
Uchwała  Nr  XVIII/187/2012 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  29 maja 2012r. 

w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 

Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Jerzego Mandyća ulicy położonej 

pomiędzy ul. Zabrody i przedłużeniem ul. Smolarnia, równolegle do ul. Powstania 

Warszawskiego, na części działek nr nr 894, 895/6, zgodnie z oznaczeniem na 

wyrysie z mapy w skali 1:2000, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 


